Ntamer Mi

202011-0061
202102-0034
202005-0083
202103-0022
202103-0037
202103-0159
202103-0155
202103-0190
202008-0059
202104-0067
202104-0082
201606-0078
202103-0148
202105-0010
202105-0029
202007-0005
202105-0059
202105-0011
202105-0105
201607-0024
201705-0063
202106-0002
202106-0041
201806-0076
201502-0039
202106-0097
201805-0160
202106-0126
202106-0127
202107-0024
201709-0076

Rannsokn

Stofnfiskur, Vogavik Vogar

Grof og Laxarhlid, Fludir Hrunamannahreppur
Bjorkurstykki, Arborg

Jorvik, Arborg

Kirkjustraeti, lagnir

Alftanes Kumlamyri

Seltjarnarnes Sudurstrond, leikskoli
Alftanes Porukot

Arndrsstadir i Jokuldal

Langeyri Sudavikurhreppi, nedansjavarrannsokn
Gardarstjorn Seydisfjorour

Arbeer, Fornar reetur Arbaejar
Disarstadir, Arborg

Péturskot vid Straumsvik

Vesturgata, Nylendugata og Myrargata
Fjordur Seydisfjordur, ofanflédavarnir
Sudurgata 22, Reykjavik

Teigskogur Reykholasveit

Refasveit, vegagerd

Stod i Stodvarfirdi

Arfabot & Myrdalssandi
Svarfadardalur, tveir dalir

Nedri As, Skagafjéréur

Sandvik i Kaldraneshreppi
pingeyrarklaustur

Hjaltadalur Archaeoligical Settlement Project (HASP)
Oddi & Rangarvéllum

Ranga i Hréarstungu

Glaesibeer i Eyjafirdi

Grones i Reykhdlahreppi

Olafsdalur

Tegund rannséknar

Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Visindarannsoékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Visindarannsoékn
Visindarannsékn
Visindarannsékn
Framkveemdarannsékn
Bjérgunarrannsoékn
Visindarannsékn
Visindarannsoékn
Visindarannsoékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Framkveemdarannsékn
Visindarannsékn

Aoferd

Bléndud taekni
Kénnunarskurdir
BIéndud teekni
BIéndud teekni
BIéndud teekni
Kdénnunarskurdir
Kénnunarskurdir
Kdénnunarskurdir
Kénnunarskurdir
Kénnunarskurdir
Kénnunarskurdir
Uppgroftur
Blondud taekni
Blondud taekni
Blondud taekni
Uppgroftur
Kénnunarskurdir
Blondud taekni
Bléndud taekni
Blondud taekni
Blondud taekni
Bléndud taekni
Uppgroftur
Uppgroftur
Uppgroftur
Bléndud taekni
Bléndud taekni
Kénnunarskurdir
Blondud taekni
Blondud taekni
Uppgroftur

Minjasvaedi

Reykjanes

Sudurland

Sudurland

Sudurland

Reykjavik og nagrenni
Reykjanes

Reykjavik og nagrenni
Reykjanes

Austurland

Vestfirdir

Austurland

Reykjavik og nagrenni
Suéurland

Reykjanes

Reykjavik og nagrenni
Sudurland

Reykjavik og nagrenni
Vestfirdir

Nordurland vestra
Austurland

Suéurland

Nordurland eystra
Nordurland vestra
Vestfirdir

Nordurland vestra
Nordurland vestra
Sudurland

Austurland
Nordurland eystra
Vestfirdir

Vesturland

Leyfi veitt Rannséknartimi
dags.

18.11.2020 Mars

9.2.2021 Februaar - september

5.3.2021 Mars
12.3.2021 Mars - april
12.3.2021 Mars
23.3.2021 Mars
25.3.2021 Mars - april

8.4.2021 Mars - april
15.4.2021 April - oktéber
15.4.2021 April - mai
19.4.2021 April

3.5.2021 Mai - jani

3.5.2021 Mai - jani

3.5.2021 Mai - jani

6.5.2021 Mai - oktober

7.5.2021 Mai - juli
14.5.2021 Mai
17.5.2021 Mai - oktober
20.5.2021 Mai
26.5.2021 Jani
31.5.2021 Juli

9.6.2021 Juni - jali
16.6.2021 Juni
24.6.2021 Agust
24.6.2021 Agust
25.6.2021 Juli - agust

6.7.2021 Juli - agust

6.7.2021 Juni - jali

6.7.2021 Juli

6.7.2021 Juli - oktdber

7.7.2021 Agust

Stjérnandi

Holmfridur Sveinsdottir
Lilja Bjork Palsdottir

Margrét Hronn Hallmundsdottir
Margrét Hronn Hallmundsdottir

Vala Gardarsdottir
Hermann Jakob Hjartarson
Lilja Bjork Palsdottir
Hermann Jakob Hjartarson
Lilja Bjork Palsdottir
Ragnar Edvardsson
Rannveig Pérhallsdottir
Sélrun Inga Traustadéttir

Margrét Hronn Hallmundsdottir

Stefan Olafsson

Hildur Gestsdéttir
Ragnheidur Traustadottir
Stefan Olafsson

Margrét Hronn Hallmundsdottir

Lilja Bjork Palsdottir
Bjarni F. Einarsson
Bjarni F. Einarsson
Howell M. Roberts
Brenda Prehal

Lisabet Gudmundsdéttir
Steinunn Kristjansdéttir
Gudny Zoéga

Kristborg P6rsdéttir
Rannveig Pérhallsdottir
Lilja Laufey Davidsdottir

Margrét Hronn Hallmundsdottir

Hildur Gestsdéttir

Stofnun

Fornleifastofnun islands ses.
Fornleifastofnun islands ses.
Nattarustofa Vestfjarda
Nattarustofa Vestfjarda
VG-fornleifarannsoéknir
Antikva ehf.

Fornleifastofnun islands ses.
Antikva ehf.

Fornleifastofnun islands ses.

Rannsoknarsetur H.i. A Vestfjsréum

Sagnabrunnur

Haskoli islands

Natturustofa Vestfjarda
Fornleifastofnun islands ses.
Fornleifastofnun islands ses.
Antikva ehf.

Fornleifastofnun islands ses.
Nattarustofa Vestfjarda
Fornleifastofnun islands ses.
Fornleifafreedistofan
Fornleifafreedistofan
Fornleifastofnun islands ses.
Byggdasafn Skagfirdinga
Fornleifastofnun islands ses.
Haskoli islands

Haskélinn @ Holum
Fornleifastofnun islands ses.
Sagnabrunnur
Fornleifastofnun islands ses.
Nattarustofa Vestfjarda
Fornleifastofnun islands ses.



